
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA GIODICART SRL, 
RELATIVA ALLA FORNITURA DI  MATERIALI PER I LABORATORI 
DI MUSICOTERAPIA, DRAMMATIZZAZIONE E MANIPOLAZIONE. 
A FAVORE DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO RELATIVAMENTE A 
INTERVENTI A FAVORE DEGLI ENTI LOCALI PER IL SUPPORTO 
ORGANIZZATIVO DEL SERVIZIO DI ISTRUZIONE PER GLI 
ALUNNI CON DISABILITA DI CUI ALLA L.R. 5.3.2008 N.3, ART.4, 
COMMA 1 LETT. A, COME MODIFICATA CON L.R.14.5.2009 N.4, 
ART,3, COMMA 18.

Settore Amministrativo

 Garau Donatella

 802 

08/09/2011

C O P I A



L RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
 
VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 19/04/2011 con la quale si è provveduto ad 
approvare il Bilancio di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2011; 
 
VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 05.1.2011 di assegnazione provvisoria 
delle risorse per l’anno 2011 ai Responsabili dei Settori; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n 31 del 31.12.2009 di conferimento dell’incarico di posizione 
organizzativa relativa al Settore Amministrativo; 
 
VISTA la determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n. 233 del 
14.03.2011 con la quale si è proceduto all’assunzione dell’impegno di spesa delle somme derivanti 
dal contributo  per la fornitura di materiali per i laboratori di musicoterapica, drammatizzazione, e 
manipolazione a favore di alunni con disabilità dell'Istituto Comprensivo di cui alla L.R. 5.3.2008 
n.3, art.4, comma 1 lett. a, come modificata con L.R..14.5.2009 n.4, art,3, comma 18.; 
 
DATO ATTO che: 
- con la stessa determinazione n.233/2011 si è proceduto all’acquisto con affidamento diretto 

alle ditte Gruppo Giodicart di materiali per i laboratori di musicoterapica, drammatizzazione, 
e manipolazione già fornitrici dell’Istituto Comprensivo; 

- che il codice CIG riferito agli acquisti in parola è 2300509813; 
 
VISTA la fattura n.8854 del 15.06.2011 di €.565,00 della ditta Gruppo Giodicart srl riferita alla 
fornitura di cuscinotti e angolo dei travestimenti; 
 
RISCONTRATA l'esattezza delle qualità e quantità riportate in essa con riferimento ai beni resi 
dalle ditte e la regolarità della suddetta fattura; 
 
DATO ATTO che la somma da liquidare rientra nei limiti dell’impegno di spesa assunto con la 
determinazione n. 233 del 14.03.2011 ed è tuttora disponibile; 
 
ACQUISITO II visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, espresso dal 
Responsabile del Settore Finanziario ai sensi dell'ari:. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267 del 
18/08/2000; 
 

DETERMINA 
 

Per i motivi espressi In premessa; 
 

Di liquidare la fattura: n.8854 del 15.06.2011di €. 565,00 della ditta Gruppo Giodicart srl con 
sede in S.P.130 Km.0,900 Trani, P.I. 04715400729 riferita alla fornitura di cuscinotti e angolo dei 
travestimenti, con quietanza su conto corrente bancario; 
 

dì imputare la spesa €.565,00 al capitolo 10431/120/2010, Imp.PDGM227/sub4/2010; 
 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 
            Dott.ssa Maria Rita Pischedda 
 

 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA GIODICART SRL, RELATIVA ALLA FORNITURA DI  
MATERIALI PER I LABORATORI DI MUSICOTERAPIA, DRAMMATIZZAZIONE E MANIPOLAZIONE. A 
FAVORE DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO RELATIVAMENTE A INTERVENTI A FAVORE DEGLI ENTI LOCALI 
PER IL SUPPORTO ORGANIZZATIVO DEL SERVIZIO DI ISTRUZIONE PER GLI ALUNNI CON DISABILITA DI 
CUI ALLA L.R. 5.3.2008 N.3, ART.4, COMMA 1 LETT. A, COME MODIFICATA CON L.R.14.5.2009 N.4, ART,3, 
COMMA 18.

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 08/09/2011 Il RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

F.to Maria Rita Pischedda

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal_________________________________ 

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 802 del 08/09/2011


